[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2019

     № 853
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 04.10.2018 № 731 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Колпашевского городского поселения» транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» и признании утратившим силу постановлений Администрации Колпашевского городского поселения в сфере дорожной деятельности»
В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 4 октября 2018 года № 731 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Колпашевское городское поселение» транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» следующие изменения:
1.1. Подпункт 9 пункта 33 исключить.
1.2. Абзац второй подпункта 10 пункта 33 дополнить словами «, в течение 4 рабочих дней со дня регистрации заявления.».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
Глава Колпашевского
городского поселения

        А.В.Щукин
А.А.Волков
5 63 33